２０２１年１２月２７日

各 位

                    会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

                   代 表 者 名 取締役社長 大濵 敬織

                  問 合 せ 先 総務部長  芳野 真弘

                         (電話：078-232-8018)

人事異動について

当社は、２０２２年１月１日付で、次のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

部長クラスの異動について

新役職 現役職 氏 名

環境エンジニアリング事業本部

営業本部環境プラント営業部長

兼事業推進部長（東京駐在）

環境エンジニアリング事業本部

営業本部事業推進部長
髙橋 伸也

環境エンジニアリング事業本部

営業本部環境プラント営業部

担当部長（大阪駐在）

東京支社長

兼環境エンジニアリング事業本部

営業本部環境プラント営業部長

三野 淳一

播磨製作所長

兼プロセス機器事業部生産部長

播磨製作所長

兼プロセス機器事業部担当部長
島 健二

東京支社長

兼プロセス機器事業部営業部長
プロセス機器事業部営業部長 久保 哲也

プロセス機器事業部

品質保証室長

プロセス機器事業部

カスタマーサービス部長
山本 昌史

プロセス機器事業部

カスタマーサービス部長

プロセス機器事業部

生産部長
中村 隆昭

以 上

[投 函 場 所]

 神戸経済記者クラブ